

资产负债表

会合01表

个别报表

单位:天津市华博房地产开发有限公司

日期:2018-06-30

单位:元

资产	序号	期末余额	年初余额	负债和所有者权益(或股东权益)	序号	期末余额	年初余额
流动资产:	1			流动负债:	35		
货币资金	2	78,613,091.64	352,261,454.18	短期借款	36		
交易性金融资产	3			交易性金融负债	37		
应收票据	4			应付票据	38		
应收账款	5			应付账款	39		
预付款项	6			预收款项	40	1,711,642,406.00	1,595,012,710.00
应收利息	7			应付职工薪酬	41	352.00	78.00
应收股利	8			应交税费	42	2,236,910.52	607,548.04
其他应收款	9	204,000.00	216,000.00	应付利息	43		
期货保证金	10			应付股利	44		
存货	11	5,111,772,002.50	4,896,573,036.11	其他应付款	45	3,684,980,618.78	3,353,822,921.01
一年内到期的非流动资产	12			一年内到期的非流动负债	46		500,000,000.00
其他流动资产	13	199,954,687.89	193,918,884.89	其他流动负债	47		
流动资产合计	14	5,390,543,782.03	5,442,969,375.18	流动负债合计	48	5,398,860,287.30	5,449,443,257.05
非流动资产:	15			非流动负债:	49		
可供出售金融资产	16			长期借款	50		
持有至到期投资	17			应付债券	51		
长期应收款	18			长期应付款	52		
长期股权投资	19			专项应付款	53		
投资性房地产	20			预计负债	54		
固定资产	21	348,883.61	376,773.29	递延收益	55		
在建工程	22			递延所得税负债	56		
工程物资	23			其他非流动负债	57		
固定资产清理	24			非流动负债合计	58		
生产性生物资产	25			负债合计	59	5,398,860,287.30	5,449,443,257.05
油气资产	26			所有者权益(或股东权益):	60		
无形资产	27			实收资本(或股本)	61	50,000,000.00	50,000,000.00
开发支出	28			资本公积	62		
商誉	29			盈余公积	63		
长期待摊费用	30			未分配利润	64	-45,891,125.59	-44,023,612.51
递延所得税资产	31	12,076,496.07	12,073,496.07	归属于母公司所有者权益合计	65	4,108,874.41	5,976,387.49
其他非流动资产	32			*少数股东权益	66		
非流动资产合计	33	12,425,379.68	12,450,269.36	所有者权益(或股东权益)合计	67	4,108,874.41	5,976,387.49
资产总计	34	5,402,969,161.71	5,455,419,644.54	负债和所有者权益总计	68	5,402,969,161.71	5,455,419,644.54

利 润 表

会合02表 个别报表

单位:天津市华博房地产开发有限公司

日期:2018-06-30

单位: 元

项目	序号	本期累计	本月金额
一、营业收入	1		
减: 营业成本	2		
税金及附加	3	427,917.20	15,327.40
销售费用	4	1,951,860.53	502,614.00
管理费用	5	78,529.68	5,288.28
财务费用	6	-599,794.33	-183,250.90
资产减值损失	7	12,000.00	12,000.00
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	8		
投资收益(损失以“-”号填列)	9		
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	10		
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	11	-1,870,513.08	-351,978.78
加: 营业外收入	12		
其中: 非流动资产处置利得	13		
减: 营业外支出	14		
其中: 非流动资产处置损失	15		
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	16	-1,870,513.08	-351,978.78
减: 所得税费用	17	-3,000.00	-3,000.00
四、净利润(净亏损以“-”号填列)*	18	-1,867,513.08	-348,978.78
归属于母公司所有者的净利润	19	-1,867,513.08	-348,978.78
少数股东损益	20		
五、每股收益:	21		
(一) 基本每股收益	22	-0.0373	-0.0069
(二) 稀释每股收益	23	-0.0373	-0.0069
六、其他综合收益	24		
七、综合收益总额	25	-1,867,513.08	-348,978.78
归属于母公司所有者的综合收益总额	26	-1,867,513.08	-348,978.78
归属于少数股东的综合收益总额	27		
加: (一) 年初未分配利润	28	-44,023,612.51	-45,542,146.81
(二) 盈余公积补亏	29		
(三) 其他转入	30		
八、可供分配的利润	31	-45,891,125.59	-45,891,125.59
(一) 提取法定盈余公积	32		
(二) 提取职工福利及奖励基金	33		
(三) 提取储备基金	34		
(四) 提取企业发展基金	35		
(五) 其他	36		
九、可供投资者分配的利润	37	-45,891,125.59	-45,891,125.59
减: (一) 应付优先股股利	38		
(二) 提取任意盈余公积	39		
(三) 应付普通股股利	40		
(四) 转作资本(股本)的普通股股利	41		
(五) 其他	42		
十、未分配利润	43	-45,891,125.59	-45,891,125.59

注: 1. 表中带*科目为合并会计报表专用; 加△项目为金融类企业专用。

2. 以前年度损益调整金额本月发生金额填在C48格内即可。

现金流量表

会合03表 个别报表

单位:天津市华博房地产开发有限公司

日期:2018-06-30

单位:元

项目	行次	本月金额	本年累计
一、经营活动产生的现金流量:	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	61,490,396.00	116,629,696.00
收到的税费返还	3		
收到其他与经营活动有关的现金	4	185,420.89	1,318,603,950.82
经营活动现金流入小计	5	61,675,816.89	1,435,233,646.82
购买商品、接受劳务支付的现金	6	318,227.56	23,406,612.48
支付给职工以及为职工支付的现金	7	147,350.84	1,177,080.35
支付的各项税费	8	504,646.17	4,733,326.18
支付其他与经营活动有关的现金	9	137,505,423.99	1,171,006,657.02
经营活动现金流出小计	10	138,475,648.56	1,200,323,676.03
经营活动产生的现金流量净额	11	-76,799,831.67	234,909,970.79
二、投资活动产生的现金流量:	12		
收回投资收到的现金	13		
其中:出售子公司收到的现金	14		
取得投资收益收到的现金	15		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	16		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	17		
收到其他与投资活动有关的现金	18		
投资活动现金流入小计	19		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	20		
投资支付的现金	21		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	22		
支付其他与投资活动有关的现金	23		
投资活动现金流出小计	24		
投资活动产生的现金流量净额	25		
三、筹资活动产生的现金流量:	26		
吸收投资收到的现金	27		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	28		
取得借款收到的现金	29		
发行债券收到的现金	30		
收到其他与筹资活动有关的现金	31		
筹资活动现金流入小计	32		
偿还债务支付的现金	33		500,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	34		8,558,333.33
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	35		
支付其他与筹资活动有关的现金	36		
筹资活动现金流出小计	37		508,558,333.33
筹资活动产生的现金流量净额	38		-508,558,333.33
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	39		
五、现金及现金等价物净增加额	40	-76,799,831.67	-273,648,362.54
加:期初现金及现金等价物余额	41	155,412,923.31	352,261,454.18
六、期末现金及现金等价物余额	42	78,613,091.64	78,613,091.64